PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.11.2016
	                                                    №  5419

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор

от 08.08.2012 № 4185
	          Администрация городского округа г.Бор постановляет:
          1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.08.2012 № 4185 (в редакции постановлений от 17.04.2013 № 2259, от  01.07.2015 № 3236, от 22.10.2015 № 5316) следующие изменения:

         1.1. Вывести из состава комиссии В.Е.Семочкина, С.В.Волкова, С.А.Майорова, В.В.Лукина.
         1.2.  Ввести в состав комиссии:

-  Д.А.Шевякову  – заместителя начальника управления земельных отношений департамента имущества (членом комиссии);

-   И.Н.Храмова – начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор (членом комиссии);

- О.В.Устименко - начальника Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор (членом комиссии);
- И.Ф.Пикторову -  начальника отдела государственной экологической экспертизы Министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области (членом комиссии по согласованию).
        1.3. Должности некоторых членов комиссии изложить в новых редакциях:
- Е.Н.Игнатьева – начальник управления земельных отношений департамента имущества администрации городского округа г.Бор (заместитель председателя комиссии);

-       А.В.Иванов – директор ОАО «Борский Водоканал» (член комиссии);

-   П.А.Гавриков  – начальник территориального отдела № 4 Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Нижегородской области» (член комиссии по согласованию).
   2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	 Глава администрации
	                                                          А.В.Киселев

	Е.И.Исакова

	91454